Speaker or Agency: Jebhe Mosharekat

Title: Jebhe Mosharekat Statement in Response to Revolutionary Guards

Language: Persian

Western Date: 7 September 2009

Persian Date: 16 Shahrivar 1388

Physical/Electronic Location: <http://norooznews.org/news/13774.php>

بیانیه جبهه مشارکت در واکنش به اظهارات غیر مسئولانه فرمانده سپاه می خواهند از تعقیب محتمل خود به خاطر تقلب در انتخابات و جنایات پس از آن بگریزند